ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

города Заречного Пензенской области

(Департамент образования г. Заречного)

ПРИКАЗ

от   _____28.08.2020_______                                                        № _____210__

г. Заречный

О назначении руководителей городских методических объединений
на 2020-2021 учебный год

Руководствуясь п.29 части 15.5. Устава ЗАТО г.Заречного Пензенской области, п р и к а з ы в а ю:

           1.Назначить руководителями городских методических объединений учителей и воспитателей на 2020-2021 учебный год:

	№ п.п.
	Ф.И.О. руководителя городского методического объединения
	Место работы
	Наименование методического объединения

	1
	Херенскую С.А.
	ДОУ №5
	Воспитателей групп раннего возраста

	2
	Сидоркину О.Ю.
	ДОУ №11
	Воспитателей младших групп

	3
	Ситникову Г.В.
	ДОУ №19
	Воспитателей средних групп

	4
	Тришкину В.И.
	ДОУ №18
	Воспитателей старших групп

	5
	Леушкину Л.Н.
	ДОУ №17
	Воспитателей подготовительных к школе групп

	6
	Урывская С.В.
	ДОУ №4
	Музыкальных руководителей

	7
	Пугачеву О.А.
	ДОУ №4
	Инструкторов по плаванию, по физической культуре ДОУ

	8
	Федулеева Р.В.
	ИМЦ
	Учителей физической культуры школ

	9
	Хачатрян Н.С.
	Школа №225
	Учителей русского языка и литературы

	10
	Шадренкову А.Р.
	Школа №220
	Учителей математики

	11
	Титову Е.В.
	Гимназия №216 «Дидакт»
	Учителей физики

	12
	Гусятникову Н.Е.
	Школа №225
	Учителей химии

	13
	Алексееву Л.К.
	Гимназия №216 «Дидакт»
	Учителей биологии, географии

	14
	Львову О.М.
	Школа №221
	Учителей истории и обществознания

	15
	Редько А.А.
	Школа №226
	Учителей английского языка

	16
	Голуб Е.Б.
	Школа №225
	Учителей предметов художественно-эстетического цикла

	17
	Кондрашову М.Н.
	Школа №226
	Учителей информатики

	18
	Тамбовцеву Т.В.
	Гимназия №216 «Дидакт»
	Учителей французского и немецкого языков

	19
	Цапулину О.В.
	Школа №221
	Учителей обслуживающего труда

	20
	Карпушкину Е.А.
	Школа №225
	Учителей начальных классов

	21
	Скибу О.А.
	ДОУ №4
	Воспитателей по ИЗО

	22
	Родину Е.Б.
	Гимназия №216 «Дидакт»
	Классных руководителей

	23
	Растрогину М.Ю.
	Школа №225
	Педагогов-организаторов

	24
	Долину О.Г.
	МУ ПСЦ «Надежда»
	Учителей-логопедов

	25
	Зайцеву О.В.
	МУ ПСЦ «Надежда»
	Педагогов-психологов

2.За руководство городскими методическими объединениями производить доплату из стимулирующей части фонда оплаты труда согласно Положениям о стимулирующих выплатах работникам соответствующих ОУ.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]
Начальник                                                                                    Е.В. Аникина